
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΡΙΘΜ.ΠΡΩΤ. : 43553

Πληρ: Χρυσοχοΐδου Δ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ : 10-12-2024

Email:dx@alexpolis.gr

Προς :

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για το έργο « ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ

ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΗΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ», προϋπολογισμού 59.700,00 € (πλέον Φ.Π.Α)

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν3852/10 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 Α)

2. Τις διατάξεις του Ν3463/2006 (ΦΕΚ Α 114/08-06-2006)

Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 του Ν4412/16 ( ΦΕΚ Α 147/08-08-2016)

3.Τη με αρ. 249/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την 6η τροποποίηση του Τεχνικού

προγράμματος του Δήμου Αλεξ/πολης

4.Τη με αρ.269/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής για την έγκριση της 11ης αναμόρφωσης του

προϋπολογισμού του Δήμου Αλεξ/πολης και τη δημιουργία του Κ.Α 30.7331.004

5. Τη μελέτη με αριθμό 08/2024 όπως εκπονήθηκε και εγκρίθηκε από τη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών.

6. Το με αρ. πρωτ. 42156/29-11-2024 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ 24REQ015880220 2024-12-02)

7. Τη με αρ. 1760/2024 (24REQ015897224 2024-12-03) απόφαση ανάληψης δαπάνης

8.Τη με αρ. 998/2024 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με τον καθορισμό τρόπου εκτέλεσης

και κριτηρίου ανάθεσης του έργου του θέματος.

9. Τη διαπίστωση ότι εμφιλοχώρησε εσφαλμένη καταχώρηση των στοιχείων του έργου στο σύστημα

ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α 211725)

Σας ανακοινώνουμε ότι ο Δήμος Αλεξανδρούπολης θα προχωρήσει σε οικοδομικές παρεμβάσεις

στο Κλειστό Δημοτικό Κολυμβητήριο Αλεξανδρούπολης , όπως αυτές περιγράφονται στη με αρ.

1. ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., «ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Ε.»

ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 5 – ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ - Τ.Κ.68132,Τηλ. 25510/89490-1 - fax : 25510/89492

e-mail : mkougk@plaikat.gr

2. «ΠΚ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε»,ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ Π.-ΚΟΙΔΗΣ. ΧΡ Ο.Ε.

Κ.ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 90, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ,Τηλ. 2551088111, e-mail: pktexniki@gmail.com

3. ΓΚΙΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΠΛ.ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Α.Π.Θ., ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ 33,

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ

Τηλ. 2551038818,e-mail: cgilakis@hotmail.com

24PROC015948488 2024-12-10



08/2024 μελέτη που συνέταξε η Τεχνική Υπηρεσία , με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης,

συνολικού προϋπολογισμού 59.700,00 € (πλέον ΦΠΑ).

Ημερομηνία έναρξης υποβολής προσφορών Τρίτη , 10/12/2024

Καλείστε

μέχρι και την 16/12/2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00 π.μ., να καταθέσετε την προσφορά σας

μέσω ΕΣΗΔΗΣ , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο φάκελος της προσφοράς θα περιλαμβάνει τους ακόλουθους υποφακέλους :

- Τα αναφερόμενα στην παρούσα δικαιολογητικά

- Την Οικονομική Προσφορά.

Προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων

συμβάσεων των παρ.1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

παρακαλούμε, μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα παρακάτω δικαιολογητικά:

α. Απόσπασμα ποινικού μητρώου που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του.

β. Υπεύθυνη δήλωση του προσφέροντος ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με

τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την αθέτηση των υποχρεώσεών του όσον αφορά στην καταβολή

φόρων ή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης

γ. Υπεύθυνη δήλωση με την οποία θα δηλώνουν ότι δεν υπάρχει εις βάρος τους αμετάκλητη

καταδικαστική απόφαση για ένα από τα ακόλουθα εγκλήματα: α) συμμετοχή σε εγκληματική

οργάνωση, β) ενεργητική δωροδοκία, γ) απάτη εις βάρος των οικονομικών συμφερόντων της Ένωσης,

δ) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, ε)

νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, στ)

παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων (άρθρο 73 του ν. 4412/2016).

δ. Φορολογική ενημερότητα (εκτός είσπραξης χρημάτων)

ε. Ασφαλιστική ενημερότητα (άρθρο 73 παρ.2 του Ν.4412/2016) (εκτός είσπραξης χρημάτων)

ζ. βεβαίωση εγγραφής στο Μ.Ε.ΕΠ. στην κατηγορία Οικοδομικά σύμφωνα με το άρθρο 52 του ΠΔ

71/19 ή βεβαίωση εγγραφής στα Μητρώα Περιφερειακών Ενοτήτων.

Ο Δήμαρχος

ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

24PROC015948488 2024-12-10


